PREFEITURA DE

HORIZONTE
0 TRABALHO CONTINUA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

0 Sr. Jaime Ribeiro do Nascimento — Secretário de Planejamento e Administração do
Município de Horizonte/CE, no uso de suas atribuições legais, faz publicar o extrato resumido do
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir: Processo n°. 2025.09.12.2;
Fundamento legal: Artigo N° 74, inciso II, da Lei 14.133/2021; Objeto: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA CULTURAL DE RENOME NACIONAL, DO CANTOR
"REY VAQUEIRO" PARA APRESENTAÇÃO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO SERVIDOR
PÚBLICO 2025 DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, SOB A COORDENAÇÃO DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, Favorecido: REY VAQUEIRO PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.488.092/0001-70, Valor Total:
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Dotação Orçamentaria para 2025: 03.01 04 122 0002
2.008 — 3.3.90.39.00/3.3.90.39.23 - Fonte: 150000000. 0 instrumento contratual produzirá seus
jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá em data a ser consignada
no próprio instrumento, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133/21, conforme Declaração e
Ratificação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO emitida. Jaime Ribeiro do Nascimento —
Secretaria de Planejamento e Administrativa. Horizonte/CE, 19 de setembro de 2025.

Avenicict Presidente Castelo Bronco, 5100, Centro, CEP - 62880-060
CNPJ: 23.555.196/0001-86

Prefaiturc:scleHorizonto a• Prefeltura_horizonte so www.hc•rizonto.cer.gcyv.br

.19
NOW.,:•FTE

Sexta-feira, 19 de setembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III I Edicao ni" 532

PREFEITURA DE

INCIRL tE
0 TRABALHO CONTINUA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Pagina 206 de 206

0 Sr. Jaime Ribeiro do Nascimento — Secretário de Planejamento e Administração do
Município de Horizonte/CE, no uso de suas atribuições legais, faz publicar o extrato resumido do
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir: Processo n°. 2025.09.12.2;
Fundamento legal: Artigo N° 74, inciso II, da Lei 14.133/2021; Objeto: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA CULTURAL DE RENOME NACIONAL, DO CANTOR
"REV VAQUEIRO" PARA APRESENTAÇÃO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO SERVIDOR
PÚBLICO 2025 DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, SOB A COORDENAÇÃO DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, Favorecido: REV VAQUEIRO PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.488.092/0001-70, Valor Total:
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Dotação Orçamentaria para 2025: 03.01 04 122 0002
2.008 — 3.3.90.39.00/3.3.90.39.23 - Fonte: 150000000. 0 instrumento contratual produzirá seus
jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá em data a ser consignada
no próprio instrumento, na forma do art. 105 da Lei Federal n° 14.133/21, conforme Declaração
e Ratificação de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO emitida. Jaime Ribeiro do Nascimento —
Secretaria de Planejamento e Administração. Horizonte/CE, 19 de setembro de 2025.

Aveanicica Priasici9nNa CCIStElIC1 Bronco, 5100. C4Et nitro, CEP - 62880-060
CNPJ: 23.555.196/0001-86

'0 Po ..16./1  1.11a. 01P44.1.1t.t._1,cot fzut It* CWWW I ta.111,a lV

Município de Horizonte -CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n°2200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.